
UCHWAŁA NR 168/XXI/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie wzięcia w użyczenie gruntu od Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Brwilnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzięcie w użyczenie od Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła 
w Brwilnie na okres 10 lat gruntu stanowiącego część działki nr 314/2 o powierzchni około 0,33 ha położonej 
w m. Maszewo Duże, gmina Stara Biała z przeznaczeniem pod budowę parkingu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: F38E49B3-CDD7-4900-9428-46F48A45D148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Stara Biała podjeła działania zmierzające do budowy parkingu publicznego przy kościele w Maszewie 
Dużym na działce oznaczonej nr 314/2 z wykorzystaniem środków pochodzących z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

Warunkiem uzyskania dofinansowania jest wykazanie prawa do dyspodowania terenem przez okres co 
najmniej 7 lat. Wobec powyższego podjęcie uchwały o wzięciu gruntu w użyczenie na okres 10 lat jest 
uzasadnione.

Id: F38E49B3-CDD7-4900-9428-46F48A45D148. Podpisany Strona 1




